
UCHWAŁA Nr  X / 70 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  16 lipca 2015r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Sanoka do realizacji 

projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ 

LUDZKI 2007 -2013 tytuł projektu „Czas na aktywność w Gminie Miejskiej Sanok” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy          

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn.zm) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje; 

 

§  1 

W Uchwale Nr XXVII/192/08 Rady Miasta Sanoka z dnia 15 maja 2008 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Miasta Sanoka do realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1. 

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007 -2013 tytuł projektu „CZAS NA 

AKTYWNOŚĆ W GMINIE MIEJSKIEJ SANOK” zmienionej uchwałą Nr VII/35/11 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2011 r., uchwałą Nr XXII/215/12 Rady Miasta Sanoka z dnia 

24 kwietnia 2012 r., uchwałą Nr XLIV/369/13 Rady Miasta Sanoka z dnia 3 lipca 2013 r., 

uchwałą Nr IX/52/15 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 czerwca 2015 r. wprowadza się 

następującą zmianę: § 2 otrzymuje brzmienie; 

„§ 2 Gmina Miasta Sanoka przeznacza na realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie 

Miejskiej Sanok” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Poddziałania 

7.1.1. środki finansowe jako wkład własny do wysokości: 

• w  2013 roku 49356,15 złotych (słownie; czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt sześć złotych 15/100) 

• w 2014 roku 52 705,85 złote (słownie; pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset pięć złotych 

85/100) 

• w 2015 roku 74 289,39 złote (słownie; siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 39/100) 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

 Zbigniew Daszyk 

 



 


